
Senast uppdaterad 2015-07-13 15:45
SKJUTLAG 1 09:00 SKJUTLAG 2 09:40

1 Vet-L Berndt Steffen Frötuna St 1 Vet-L Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb
2 Sen-L Björn Johansson Kvistbro Ör 2 15 Casper Fredriksson Ramselefors Vb
3 Sen-L Daniel Zakrisson Ramselefors Vb 3 Sen-L Johan Zakrisson Ramselefors Vb
4 Jun-L Emil Björndahl Kvistbro Ör 4 Sen-L Roger Hjälström Ununge St
5 Sen-L Fredrik Ågren I 19 / A 9 No 5 Sen-L Martin Nilsson Kvistbro Ör
6 Sen-L Hans Bakken Nordre Skage Norge 6 Sen-L Jan Wallerström Ununge St
7 Vet-L Henry Håkansson Eda Vä 7 Sen-L Stefan Lundqvist Ununge St
8 Vet-L Henry Lindström I 19 / A 9 No 8 Vet-L Lars-Göran Lundqvist Ununge St
9 Sen-L Hilde Karlsson Ramselefors Vb 9 Vet-L Tony Jansson Ununge St

10 Vet-L Håkan Lidman Skellefteå Vb 10 Vet-L Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Up
11 Sen-L Johan Borg Ununge St 11 Sen-L Markus Andersson Bälinge-Jumkil Up
12 Sen-L Johan Nilsson Ramselefors Vb 12 Vet-L Donald Johansson Ale No
13 Sen-L Jorun Knutsson Kvistbro Ör 13
14 Sen-L Lars Möllsten Umeå Vb 14
15 Sen-L Linda Bergman Ununge St 15 Sen-L Mattias Eriksson Ramselefors Vb
16 Sen-L Maria Hägglund Ramselefors Vb 16 Jun-L Elina Linder Ununge St
17 Sen-L Marlene Forsell Ramselefors Vb 17 Sen-L Bert-Ove Hägglund Ramselefors Vb
18 Sen-L Sara Borg Ununge St 18 Sen-L Marie Wingård Ramselefors Vb
19 Vet-L Olle Gabrielsson Rommehed Da 19 Sen-L Mathias Fredriksson Ramselefors Vb
20 Sen-L Peter Lundqvist Ununge St 20 Jun-L Edward Yu Umeå Vb
21 Sen-L Roger Andersson S 3 No 21 Sen-L André Olsén Umeå Vb
22 Sen-L Stefan Thorin Umeå Vb 22 15 Jacob Nilsson Umeå Vb
23 23 Vet-L Rolf Lindbäck Vännäs Vb
24 24 Jun-L Emma Johansson Vännäs Vb

SKJUTLAG 3 10:20 SKJUTLAG 4 11:00
1 Vet-S Berndt Steffen Frötuna St 1 Vet-S Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb
2 Sen-S Björn Johansson Kvistbro Ör 2 Jun-S Casper Fredriksson Ramselefors Vb
3 Sen-S Daniel Zakrisson Ramselefors Vb 3 Sen-S Johan Zakrisson Ramselefors Vb

Startlista och uppropstider för Tavelträffen korthåll 18 juli 2015

3 Sen-S Daniel Zakrisson Ramselefors Vb 3 Sen-S Johan Zakrisson Ramselefors Vb
4 Jun-S Emil Björndahl Kvistbro Ör 4 Sen-S Roger Hjälström Ununge St
5 Sen-S Fredrik Ågren I 19 / A 9 No 5 Sen-S Martin Nilsson Kvistbro Ör
6 Sen-S Hans Bakken Nordre Skage Norge 6 Sen-S Jan Wallerström Ununge St
7 Vet-S Henry Håkansson Eda Vä 7 Sen-S Stefan Lundqvist Ununge St
8 Vet-S Henry Lindström I 19 / A 9 No 8 Vet-S Lars-Göran Lundqvist Ununge St
9 Sen-S Hilde Karlsson Ramselefors Vb 9 Vet-S Tony Jansson Ununge St

10 Vet-S Håkan Lidman Skellefteå Vb 10 Vet-S Torvald Andersson Bälinge-Jumkil Up
11 Sen-S Johan Borg Ununge St 11 Sen-S Markus Andersson Bälinge-Jumkil Up
12 Sen-S Johan Nilsson Ramselefors Vb 12 Vet-S Donald Johansson Ale No
13 Sen-S Jorun Knutsson Kvistbro Ör 13
14 Sen-S Lars Möllsten Umeå Vb 14
15 Sen-S Linda Bergman Ununge St 15
16 Sen-S Maria Hägglund Ramselefors Vb 16 11 Kim Candell Kvistbro Ör
17 Sen-S Marlene Forsell Ramselefors Vb 17 15 Gustaf Björndahl Kvistbro Ör
18 Sen-S Sara Borg Ununge St 18 13 Rasmus Fredriksson Ramselefors Vb
19 Vet-S Olle Gabrielsson Rommehed Da 19 15 Leia Kramer Ramselefors Vb
20 Sen-S Peter Lundqvist Ununge St 20 15 Emma Eriksson Ramselefors Vb
21 Sen-S Roger Andersson S 3 No 21 Sen-L Niklas Johansson Vännäs Vb
22 Sen-S Stefan Thorin Umeå Vb 22 13 Erika Augustsson Vännäs Vb
23 23 13 Hanna Augustsson Vännäs Vb
24 24 15 Hanna Johansson Vännäs Vb

Rapportera eventuella felaktigheter i startlistan, felstavade namn, felaktiga klasser osv, till
Lars Nordvall, 070 - 628 77 92, e-post ramselefors@hotmail.com

Föranmälan eller anmälan på plats senast lördag kl 09:30

Kom ihåg att det blir finalskjutning för många av deltagarna VÄLKOMMEN!VÄLKOMMEN!


